Министерство транспорта Российской Федерации

Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

19.02.2014                                                                                            №065

г. Хабаровск

Во изменение п.1 приказа ректора

№21 ОТ 23.01.2014

Во изменение п.1 приказа ректора от 23.01.2014 №21 «Об оплате за проживание

в общежитиях университета студентов, обучающихся за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета» (далее - Приказ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Изложить п.1. Приказа в следующей редакции: «Установить стоимость

проживания   в   общежитиях   ДВГУПС   для   студентов,   обучающихся   за   счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета с 01.02.2014:

1.1.В размере 771 руб./мес. - для студентов ВО;

1.2.В размере 280 руб./мес. - для студентов СПО.»

2.Контроль по исполнению данного приказа возложить на проректора по

воспитательной работе и работе со студентами Григорьеву Н.Г.

И.о. ректора                                                             А.Н. Ганус